
۶۸۴ میلیــارد تومــان مطالبــات
چایکاران پرداخت شده است

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به واریز ۱۳ میلیارد تومان از
مطالبـات چایکـاران شمـال، گفـت: تـاکنون ۶۸۴ میلیـارد تومـان از

مطالبات پرداخت شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از مهر، حبیب جهانساز ظهر چهارشنبه در گفتگویی با اشاره به
برداشت ۱۳۵ هزار و ۴۶۹ تن برگ سبز چای در فصل برداشت امسال، گفت:

ارزش اقتصادی برگهای برداشت شده ۷۶۰ میلیارد تومان است.

وی بــا بیــان اینکــه امــروز نیــز ۱۳ میلیــارد تومــان دیگــر از
مطالبات چایکاران به حساب آنها واریز شد، گفت: در مجموع ۹۰ درصد

مطالبات معادل ۶۸۴ میلیارد تومان پرداخت شده است.

جهانساز با اشاره به اینکه امسال شاهد افزایش سه درصدی میزان
تولیــد و خریــداری بــرگ ســبز چــای بــودیم، افــزود: باقیمانــده

مطالبات چایکاران نیز طی روزهای آینده پرداخت میشود.

وی با بیان اینکه امسال ۳۰ هزار و ۴۸۱ تن چای خشک توسط کارخانجات
چایسازی تولید شده است، گفت: امسال ۴۳ درصد برگهای چای خریداری

شده از نوع درجه یک و مابقی درجه دو هستند.
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سرویس خبری: کشاورزی

منبع: مهر

ــون ــهیلات ۶۰۰ میلی ــت تس پرداخ
تومانی به کارخانجات چای

رئیس سازمان چای با اشاره به اینکه در نیمه دوم سال بهزراعی و
بازسازی باغات و کارخانجات چای در اولویت قرار دارد، گفت: امسال

به کارخانجات چای سازی ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات پرداخت می شود.

بــه گزارش پایگــاه خــبری صــنعت غــذا و کشــاورزی(اگروفودنیوز)،
حبیب جهانساز شامگاه سهشنبه در گفتگوی ویژه خبری شبکه باران با
اشاره به پرداخت تسهیلات برای به زراعی باغات چای و بازسازی
کارخانجات این محصول، گفت: این تسهیلات از محل صندوق تخصصی چای و

سرمایهگذاری در بانکهای عامل پرداخت میشود.

رئیس سازمان چای با بیان اینکه به ازای هر هکتار چهار میلیون
تومان تسهیلات به چایکاران پرداخت میشود، بیان کرد: برای هرس
کفبُر و اصلاح شیب نیز تسهیلات ۳۵ میلیون تومانی در نظر گرفته شده
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است.

وی تصریح کرد: نرخ همه این تسهیلات چهار درصد بوده و بازپرداخت آن
نیز حداکثر چهار سال است.

جهانساز با اشاره به پرداخت تسهیلات ۲۵ میلیون تومانی برای احیای
باغات چای رها شده، عنوان کرد: برای هرس باغات دایر تسهیلات ۲۵
میلیون تومانی و هرس کمر بُر نیز ۱۵ میلیون تومانی پرداخت میشود.

رئیس سازمان چای کشور افزود: برای تأمین ماشین آلات چایکاری نیز
تسهیلات ۸۰ میلیونی با نرخ چهار درصد به چایکاران پرداخت میشود.

وی با بیان اینکه مقرر شده امسال در مجموع ۶۰ میلیارد تومان
تســـهیلات به چایکـــاران پرداخت شـــود، افـــزود: بـــر اســـاس
برنامه ریزی های انجام شده برای احیای ۴۰۰ هکتار از باغات رها

شده و برگشت هفت کارخانه چای به چرخه تولید اقدام میکنیم.

جهانساز با اشاره به پیش بینیهای انجام شده برای احیای ۵۰۰ هکتار
باغ چای، بیان کرد: پتانسیل احیا و بهزراعی ۱۰ هزار هکتار باغ

چای را داریم.

وی اولویت پرداخت تسهیلات به کارخانجات را برند سازی و بهداشتی
کردن محصولات عنوان و بیان کرد: برای این منظور تسهیلات ۶۰۰ میلیون
تومانی برای هر کارخانه با نرخ هفت درصد و بازپرداخت حداکثر سه

ساله در نظر گرفته شده است.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: گفتگوی ویژه خبری

ــاران ــات چایک ــد مطالب ۸۸ درص
پرداخت شد

https://agrofoodnews.com/category/agriculture/
https://agrofoodnews.com/%db%b8%db%b8-%d8%af%d8%b1%d8%b5%d8%af-%d9%85%d8%b7%d8%a7%d9%84%d8%a8%d8%a7%d8%aa-%da%86%d8%a7%db%8c%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%b4%d8%af/
https://agrofoodnews.com/%db%b8%db%b8-%d8%af%d8%b1%d8%b5%d8%af-%d9%85%d8%b7%d8%a7%d9%84%d8%a8%d8%a7%d8%aa-%da%86%d8%a7%db%8c%da%a9%d8%a7%d8%b1%d8%a7%d9%86-%d9%be%d8%b1%d8%af%d8%a7%d8%ae%d8%aa-%d8%b4%d8%af/


رئیس سازمان چای کشور از پرداخت ۸۸ درصد مطالبات چایکاران بالغ
بر ۶۲۶ میلیارد و ۵۵۹ میلیون تومان تا کنون خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
ـــت ـــاز وضعیت پرداخ ـــاورزی، حبیب جهانس ـــاد کش از وزارت جه
مطالبات چایکاران را نسبت به سنوات گذشته خوب و قابل قبول
ارزیابی کرد و افزود: دولت تا مهر ماه ۱۰۰ درصد سهم خود و
کارخانجات چای کشور نیز حدود ۸۵ درصد سهم خود را بابت تحویل برگ

سبز چای و مطالبات کشاورزان پرداخت کرده اند.

وی اظهار داشت: طبق قیمت مصوب شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاستهای
حمایتی محصولات اساسی کشاورزی برای سال ۱۴۰۰، قیمت خرید تضمینی هر
کیلوگرم برگ سبز چای درجه یک ۶,۶۹۰ تومان و هر کیلوگرم برگ سبز

چای درجه دو نیز ۴,۷۸۱ تومان تعیین شده است.

جهانساز، میزان برداشت برگ سبز چای از ابتدای سال جاری تاکنون را
۱۲۶ هزار تن عنوان کرد.

وی ادامه داد: به رغم تنشهای محیطی، خشکسالی و سرمازدگی در سال
جاری، تاکنون ۲۸ هزار و ۳۵۱ تن چای خشک در کشور تولید شده که

نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴ درصد افزایش نشان میدهد.

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به آغاز چین پاییزه از چند روز
گذشته، پیش بینی کرد در چین پاییزه که تا پایان مهرماه ادامه
دارد، بین ۸ تا ۱۰ هزار تن برگ سبز چای از باغات استانهای گیلان و

مازندران برداشت شود.
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وی تصریح کرد: سرمای زودرس در پاییز، بارشها و کاهش دما، رشد
گیاه چای را متوقف کرده است.

جهانسـاز، نیـاز مصـرف چـای خشـک در کشـور را بـا احتسـاب ذخیـره
استراتژیک حدود ۱۰۰ هزارتن برآورد کرد و اذعان داشت: حدود ۳۰
هزار تن چای خشک مورد نیاز در داخل تولید و مابقی از محل

واردات تأمین میشود.

وی میزان واردات سالانه چای خشک از کشورهایی همچون هند، سریلانکا،
کنیا و امارات متحده عربی به کشور را طبق میانگین آمار ده ساله

اخیر حدود ۶۲ هزار تا ۷۰ هزارتن اعلام کرد.

رئیس سازمان چای کشور در همین حال، چای تولید ایران را به لحاظ
کیفیت از بهترین چای تولیدی در دنیا دانست و گفت: چای خشک تولید
ایران عاری از هر گونه آلودگی به آفت کشهای نباتی و مواد افزودنی

است.

وی اضافه کرد: از هر ۵ کیلوگرم برگ سبز چای، یک کیلو گرم چای خشک
به دست میآید.

سرویس خبری: کشاورزی

ــه ــان وام ب ــارد توم ۵۲ میلی
چایکـاران و کارخانجـات پرداخـت

شد
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رئیس سازمان چای کشور گفت: ۵۲ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه ای و
تسهیلات سرمایه در گردش برای حمایت از تولید و صنعت چای داخلی در

سال ۹۹ در اختیار کشاورزان و کارخانجات فرآوری چای قرار گرفت.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی، رئیس سازمان چای کشور گفت: در سال ۹۹
مبلغ ۳۲ میلیارد تومان تسهیلات سرمایه در گردش و ۲۰ میلیارد تومان
تسهیلات سرمایهای به چایکاران و کارخانجات فرآوری چای پرداخت شد.

حبیب جهانساز افزود: در قالب تسهیلات سرمایه در گردش برای خرید
نهادهها و مواردی از این دست، به ازای هر هکتار ۳ میلیون تومان

از طریق صندوق تخصصی چای در اختیار کشاورزان قرار گرفت.

وی اظهار داشت: برای عملیاتی همچون انواع هرس، کف بری، احیای
باغات رها شده، تأمین ماشین آلات کشاورزی و استقرار سیستمهای
آبیاری تحت فشار نیز تسهیلات سرمایهای با نرخ کارمزد ۴ درصد و با

دوره بازپرداخت چهار ساله به چایکاران پرداخت شد.

جهانساز ادامه داد: به منظور بهسازی و برندسازی کارخانجات چای
نیز تسهیلات با نرخ کارمزد ۷ درصد و دوره بازپرداخت چهار ساله

تخصیص یافت.

وی خاطر نشان کرد که از ۱۶۵ کارخانه چای فعال، ۱۱۰ کارخانه عضو
صندوق تخصصی چای هستند.

رئیس سازمان چای کشور گفت: برای اصلاح و همچنین احیای باغات رها

http://www.agrofoodnews.com


شده، برنامه پنج ساله تدوین کرده ایم که اجرای آن نیاز به منابع
مالی دارد.

وی با بیان این که ۶ هزار هکتار باغ چای در کشور رها شده است، بر
بازگشت این اراضی به چرخه تولید تاکید کرد.

جهانساز اظهار داشت: در صورت تصویب برنامه پنج ساله اصلاح و احیای
باغات رها شده و تأمین منابع مالی ارزان قیمت با دوره تنفس برای
بازپرداخت، هر سال ۱۷۰۰ تا دو هزار هکتار از باغات چای رها شده

به چرخه تولید باز میگردد.

وی گفت: عملیاتی همچون احیا، هرس و جوان سازی باغات چای حداقل
سالانه به ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان تزریق منابع مالی نیاز دارد.

رئیس سازمان چای کشور در همین حال از تشکلها و تعاونیها خواست
برای سرمایه گذاری و توسعه صنعت چای ورود پیدا کنند.

وی در مورد کشت قراردادی در حوزه تولید چای کشور نیز اذعان داشت:
کشاورزی قراردادی و توسعه زنجیرههای تولید از اولویتهای ما است و
با توجه به این که باغات چای به نحوی با کارخانجات فرآوری چای
وصل و در ارتباط هستند، از این رو زمینه کشت قراردادی فراهم است.

جهانساز مصرف سالانه چای خشک در کشور را سالانه حدود ۸۰ هزار تن
عنوان و خاطرنشان کرد: سرانه مصرف به ازای هر فرد در سال، یک

کیلوگرم چای خشک است.

وی اظهار داشت: با توجه به حمایتهای دولت، گامهای خوبی در تولید
این محصول طی چند سال اخیر برداشته شده به طوری که تولید چای خشک

از ۱۵ هزار تن در سال ۹۲ به ۳۰ هزار تن در سال ۹۹ رسیده است.

جهانساز، متوسط عملکرد تولید برگ سبز چای در باغات کشور را ۷ تن
در هکتار عنوان کرد.

وی اضافه کرد: ۴ تا ۶ هزار تن از چای خشک تولید داخل، مصرف
صادراتی دارد و با این حال اولویت تولید، تأمین نیاز مصرف داخلی

است.

سرویس خبری: کشاورزی
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پرداخت ۳۸۱ میلیاردی تسهیلات به
چایکاران و کارخانه داران

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به پرداخت ۳۸۱ میلیارد ریالی
تسهیلات به چایکاران و کارخانه داران، گفت: این تسهیلات از اول

آبان ماه امسال تاکنون پرداخت شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از مهر، حبیب
جهانساز اظهار کرد: ۳۸۱ میلیارد ریال تسهیلات به چایکاران و

کارخانه داران چای شمال کشور پرداخت شد.

جهانساز افزود: این تسهیلات از اول آبان تاکنون، برای تغذیه و
بهزراعی باغهای چای و نوسازی کارخانههای چایسازی پرداخت شده است.

وی با بیان اینکه پرداخت تسهیلات بهزراعی و بهسازی چای تا نیمه
اسفند ادامه دارد از چایکاران و کارخانه داران خواست برای دریافت

این تسهیلات به ادارههای چای محل سکونت شأن مراجعه کنند.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: مهر
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ــان ــارد توم ــت ۵۰ میلی پرداخ
تسهیلات به چایکاران

رئیس سازمان چای گفت: امسال تا ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات برای
کارخانه و چایکاران در نظر گرفتهایم.

حبیب جهان ساز رئیس سازمان چای در گفتوگو با خبرنگار صنعت، تجارت
و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین
جزئیات پرداخت تسهیلات به چایکاران اظهار کرد: امسال تا ۵۰
میلیارد تومان تسهیلات برای کارخانه و چایکاران در نظر گرفتهایم.

به گفته او، بخشی از تسهیلات به عنوان سرمایه و بخشی دیگر به
عنوان تسهیلات جاری در اختیار کارخانهها و چایکاران قرار میگیرد.

جهان ساز ادامه داد: تسهیلات سرمایهای به چایکاران به منظور خرید
ماشین آلات، احیای باغات و انواع هرس با نرخ بهره ۴ درصد و
بازپرداخت ۴ ساله و به کارخانهها با هدف بهداشتی کردن و به روز
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رسانی، با نرخ بهره ۷ درصد و با بازپرداخت ۴ ساله پرداخت میشود.

رئیس سازمان چای از پرداخت ۱۴ میلیارد تومان تسهیلات در بخشهای
مختلف خبر داد و گفت: امسال ۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان از محل

۲ بانک عامل به عنوان تسهیلات جاری پرداخت کردهایم.

تولید چای در سال آینده ۱۰ درصد رشد میکند

او ادامه داد: امسال در نظر داریم تسهیلات ارزانتر در اختیار
چایکاران قرار دهیم که با این وجود پیشبینی میشود که ۵۰۰ هکتار
از باغات احیا و در ۲ هزار هکتار عملیات زراعی انجام شود که با

این وجود تولید در سال آینده ۱۰ درصد رشد خواهد داشت.

جهان ساز در پایان از پرداخت ۸۹ درصد مطالبات چایکاران خبر داد و
گفت: تاکنون ۴۵۵ میلیارد تومان از مطالبات چایکاران پرداخت شده و

مابقی به مرور به حساب چایکاران واریز میشود.

سرویس خبری: کشاورزی

۸۰ درصـد مطالبـات پرداخـت شـد؛
رشـد ۱۵ درصـدی تولیـد بـرگ سـبز

چای
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جهان ساز گفت: بنابر آمار تاکنون ۷۶ هزار تن برگ سبز چای با ارزش
۳۲۰ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شده است.

حـــبیب جهـــان ســـاز رئیـــس سازمـــان چـــای در گفـــت و گـــو
با خبرنگار صنعت،تجارت و کشاورزی گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران
جوان، درباره آخرین وضعیت خرید تضمینی برگ سبز چای اظهار کرد:
بنابر آخرین آمار تاکنون حدود ۷۶ هزار تن برگ سبز چای با ارزش
بالغ بر ۳۲۰ میلیارد تومان از چایکاران استانهای گیلان و مازندران

خریداری شده است.

او از پرداخت ۸۰ درصد مطالبات چایکاران خبر داد و گفت: تاکنون
۲۵۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تن از بهای برگ سبز خریداری شده،

پرداخت و مابقی نیز به مرور به حساب چایکاران واریز میشود.

به گفته جهان ساز، ۶۹ درصد بهای برگ سبز خریداری شده درجه یک و
۳۱ درصد درجه ۲ است.

رئیس سازمان چای ادامه داد: از مجموع بهای برگ سبز خریداری شده
تاکنون ۱۷ هزار و ۱۸۰ تن چای خشک تولید شده است که نسبت به سال

قبل ۱۵ درصد رشد را نشان میدهد.

او با بیان اینکه ۱۶۰ کارخانه چای سازی در استانهای شمالی وجود
دارند، گفت:  ۱۳۲ کارخانه چای سازی مشغول خرید برگ سبز چای

هستند.

جهان ساز درباره آینده تولید چای خشک بیان کرد: با استمرار وضعیت



مساعد اقلیمی پیش بینی میشود که تولید برگ سبز چای به بالای ۱۳۰
هزار تن برسد که از اینمیزان حدود ۳۰ هزار تن چای خشک استحصال
میشود، در حالی که سال قبل مجموع چای خشک تولیدی ۱۵ هزار تن بوده

است.

او با اشاره به اینکه مشکلی در فروش چای تولیدی نداریم، بیان
کرد: با توجه به افزایش تمایل افراد به مصرف چای ایرانی عاری از
سموم، کارخانهها مشکلی در فروش ندارند، ضمن آنکه چای تولیدی در

طول سال به فروش میرسد.

این مقام مسئول در پایان با بیان اینکه قیمت چای در بازار نوسانی
نداشته است، تصریح کرد: هم اکنون حداقل قیمت هر کیلو چای ایرانی

۱۵ هزار تا ۲۰ هزار تومان و حداکثر ۱۰۰ هزار تومان است.

سرویس خبری: کشاورزی

رئیس سازمان چای کشور: پرداخت
۷۵ درصد از مطالبات چایکاران

جهان ساز گفت: بنابر آخرین آمار تاکنون ۵۸ هزار تن برگ سبز چای
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خریداری شده و ۷۵ درصد مطالبات چایکاران پرداخت شده است.

حبیب جهان ساز رئیس سازمان چای کشور در گفتوگو با  خبرنگار صنعت،
تجــارت و کشــاورزی گروه اقتصــادی باشگــاه خبرنگــاران جــوان، از
آغاز چین دوم برگ سبز چای خبر داد و گفت: بنابر آخرین آمار
تاکنون حدود ۵۸ هزار تن برگ سبز چای با ارزش بالغ بر ۲۵۴.۷
میلیارد تومان از چایکاران استان های گیلان و مازندران خریداری

شده است.

وی از پرداخت ۷۵ درصد مطالبات چایکاران خبر داد و افزود: تاکنون
۲۱۴.۶ میلیارد تومان از مطالبات چایکاران پرداخت شده است. به
گفته جهان ساز، ۸۳ درصد برگ سبز خریداری شده درجه یک و ۱۷ درصد

درجه ۲ است.

رئیس سازمان چای با اشاره به اینکه ۱۳۶ کارخانه چای سازی مشغول
خرید برگ سبز چای هستند، بیان کرد: از مجموع بهای برگ سبز

خریداری شده تاکنون ۱۳ هزار تن چای خشک استحصال شده است.

وی با اشاره به اینکه مشکلی در فروش چای تولیدی نداریم، بیان
کرد: با توجه به افزایش تمایل افراد به مصرف چای ایرانی عاری از
سموم، کارخانهها مشکلی در فروش ندارند. جهان ساز ادامه داد: با
توجه به تغییر اقلیم و نبود بارندگی مناسب در خرداد، مقایسه
دقیقی از میزان تولید امسال نسبت به سال قبل نمی توان داشت.  

رئیس سازمان چای از ثبات قیمت چای در بازار خبر داد و گفت: در
حال حاضر حداقل قیمت هر کیلو چای ایرانی ۱۵ هزار تا ۲۰ هزار
تومان و حداکثر ۱۰۰ هزار تومان است. وی در پایان تصریح کرد: با
توجه به شرایط اقلیمی پیش بینی می شود که تولید چای خشک کشور به
۳۰ هزار تن برسد که با این وجود ۵۰ تا ۶۰ هزار تن از چای مورد

نیاز کشور از طریق واردات تامین می شود.

سرویس خبری: کشاورزی
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رئیس سازمان چای کشور:۶۰ درصد
ـــاران گیلان و ـــات چایک مطالب

مازندران پرداخت شد

رئیس سازمان چای کشور با بیان اینکه امروز ۲۰ میلیارد تومان دیگر
از مطالبات چایکاران استان های گیلان و مازندران پرداخت شد، گفت:
با پرداخت این مبلغ تاکنون ۶۰ درصد از مطالبات سال جاری بابت
خرید تضمینی برگ سبز چای به چایکاران این استان ها پرداخت شده

است.

حبیب جهانساز روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار
داشت: امسال خرید تضمینی برگ سبز چای از چایکاران استان های گیلان
و مازندران به ارزش ۲۴۰ میلیارد تومان انجام گرفت که تاکنون ۶۰

درصد این مبلغ پرداخت شده است.

وی افزود: نرخ خرید تضمینی هر کیلوگرم برگ سبز چای درجه یک در
سال جاری، چهار هزار و ۶۰۰ تومان و هر کیلوگرم برگ سبز چای درجه

۲، نیز سه هزار و ۳۰۰ تومان  است.

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به اتمام برداشت چین بهاره در
باغهای چای گیلان و مازندران خاطر نشان کرد: در مجموع ۵۴ هزار و
۲۴۱ تــن بــرگ ســبز چــای برداشــت شــده کــه ۹۰ درصــد مربــوط بــه
چایکاران گیلان و ۱۰ درصد مربوط به چایکاران در استان مازندران
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است.

استان های گیلان و مازندران، ۵۵ هزار چایکار دارد، باغهای چای در
استان های گیلان و مازندران ۲۵ هزار هکتار است که سطح زیر کشت هر

سال متفاوت است.

برداشت برگ سبز چای هر ساله در سه چین بهاره ، تابستانه و پاییزه
صورت می گیرد که چین بهاره از اوایل اردیبهشت ماه، تابستانه از
نیمه دوم خردادماه و چین پاییزه در شهریور شروع و تا پایان

مهرماه انجام می شود.

سرویس خبری: کشاورزی

رئیـس سازمـان چـای کشـور: سـال
گذشته ۵۵ میلیارد تومان تسهیلات

به فعالان بخش چای پرداخت شد
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رئیس سازمان چای کشور گفت : پارسال ۵۵ میلیارد تومان تسهیلات به
فعالان بخش چای پرداخت شد که سهم کشاورزان از این رقم ۲۵ میلیارد

تومان و مبلغ پرداختی به کارخانه داران ۳۰ میلیارد تومان بود.

حبیب جهانساز در نشستی با مدیران کارخانجات چای شهرستان املش و
مسئوولان محلی این منطقه گفت: برای اینکه بتوانیم با چای خارجی
رقابت کنیم باید  درامرنظارت برفرآوری چای وکیفی سازی آن نظارت
جدی داشته باشیم که در صورت کیفی سازی چای تولیدی با نوع خارجی

آن قابل رقابت می شود.

جهانساز با اشاره به اینکه باید صنعت چای به تعادل برسد، افزود:
برای اصلاح باغات چای به ازای هر هکتار نیاز به ۱۵میلیون تومان
تسهیلات است و ما امسال به چایکاران به ازای هر هکتار۳ میلیون
تومان تسهیلات دادیم که آن هم به عنوان سرمایه درگردش بود نه

تسهیلات اصلاح باغات چای.

وی همچنین گفت : تاکنون دو سوم کود مورد نیازکشاورزان یعنی معادل
۷۰ درصد آن تامین و توزیع شده است و مابقی آن هم به سرعت تامین

می شود.

وی در ادامه با اشاره به قیمت خرید تضمینی چای گفت: ما براساس
داشته هایمان کارمی کنیم از این رو قیمتی که دولت برای چای درجه
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یک ودو اعلام کرده قیمت کف این محصول است اما کارخانه داران می
توانند با قیمتی بالاتر برگ سبز چای راخریداری کنند.

فرماندارشهرستان املش هم در این نشست گفت: باید در شرایط کنونی
تلاش کنیم هم سلامت تولید کننده حفظ شود هم از سویی تولید محصول

چای سالم وکیفی را داشته باشیم .

محمد رنجبر نیاول افزود: رعایت توصیه های بهداشتی در عین انجام
فعالیت کشاورزی از ضرورت هاست.

 رئیس شبکه بهداشت املش و رئیس بیمارستان نیکوکار شهرستان
هم گفت: باید کارخانه داران از سامانه سلامت کد فعالیت بگیرند که

مهلت آن تا پنجم اردیبهشت ماه تعیین شده است.

الهام عاشوری افزود: کارخانه داران بهتر است یک کارشناس ناظر
حرفه ای در زمینه سلامت به عنوان مشاور بین مرکز بهداشت وکارخانه
دار داشته باشند و در هنگام خرید برگ سبز چای درکارخانه از شیوه
نوبت دهی به چایکاران استفاده کنند تا بحث بهداشتی و مراقبت از

کرونا بهتر انجام گیرد.

وی، گندزدایی کارخانه پس از هر شیفت کاری را از الزامات پروتکل
بهداشتی کارخانجات عنوان کرد.

شهرستان املش با حدود ۵ هزار هکتار باغ چای،۳۷ کارخانه چای
گیلان بزرگترین تولیدکننده چای کشور است که در۷۰ کیلومتری شرق 

واقع شده است.
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